Beschriftung des Ausganges
Libellé de sortie
RWS-131
untere Ausgangsbuchse
DIN 5-pol
Prise inférieur pour sortie
 DIN 5 pôles
Beschriftung des Ausganges
Libellé de sortie
Bass-Regler
Réglage de graves
Lautstärke-Regler
Réglage de volume
APS-131
0
BASS
-5
-1
-3
+5
+1
+3
VOLUME
10
6
8
0
4
2
5
TREBLE
0
-5
-1
-3
+5
+1
+3
 Typenbezeichnung
Code produit
Höhen-Regler
Réglage d’aigus
APS-APROSYS-System-Komponente APS-131 (Ausgangs-Modul Stereo)
Composant du système APS-APROSYS APS-131 (Module de sortie stéréo)
Frontansicht:
Présentation Face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation Face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
3
5
2
4
1
Belegung der unteren DIN-Buchse:
1 = NF-Ausgang Links +
2 = Masse
3 = NF-Ausgang Links -
4 = NF-Ausgang Rechts +
5 = NF-Ausgang Rechts -
Raccordements Prise DIN inférieur:
1 = Sortie BF Gauche +
2 = Masse
3 = Sortie BF Gauche -
4 = Sortie BF Droite +
5 = Sortie BF Droite -
1/1 APS-131sz.pub schw.13/06/96
Daten:
- Ausgang : Line, Stereo
- Ausgangpegel : 0 dBm (0,775 V)
- Ausgangsimpedanz  : 150 Ohm
- Anschlüsse : elektronisch symmetriert
- Fernsteuer-Ausgang (Option): Schliesskontakt (Open-
  Collector, 300 mA) zwischen Pin 4 und 2 der oberen
  Ausgangsbuchse DIN 5-pol
- Funktionen: gemäss Programmierung APS-99
- Bedienknöpfe wahlweise (mit Zange) abziehbar:
  Bedienung nur noch mit Schraubenzieher möglich
  (Verhindern von Fehlmanipulationen)
-Données:
- Sortie : Ligne, stéréo
- Niveau de sortie: 0 dBm (0,775 V)
- Impédance de sortie : 150 Ohms
- Raccordement: symétrique électronique
- Sortie télécommande (option): Contact fermé (collecteur
  ouvert, 300 mA) entre les reccordements 4 et 2 à la prise
  DIN 5 pôles supérieur
- Fonctions: par programmation APS-99
- Boutons de réglages extractibles au choix: réglages
  accessibles que par tournevis (sécurité de fonctionnement)
obere Ausgangsbuchse
DIN 5-pol (Option)
Prise supérieur pour sortie
DIN 5 pôles (option)
0
-5
-1
-3
+5
+1
+3
BALANCE
Balance-Regler
Réglage de balance
3
5
2
4
1
Belegung der oberen DIN-Buchse:
1 = NF-Ausgang Links +
2 = Masse
3 = NF-Ausgang Rechts +
4 = Fernsteuer-Ausgang
5 = NF-Ausgang Rechts +
Raccordements Prise DIN supérieur:
1 = Sortie BF Gauche +
2 = Masse
3 = Sortie BF Droite +
4 = Sortie télécommande
5 = Sortie BF Droite +